GROSSO, SERROLÂNDIA, VÁRZEA DO POÇO, QUIXABEIRA, SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, VÁRZEA DA 
ROÇA e MAIRI, abrangidos por esta Convenção Coletiva de Trabalho, a contar da data de sua admissão, e 
que exercem as funções de servente, boy, serviços gerais e similares. 

b) – R$ 1.045,00 (Hum mil e quarenta e cinco reais), para todo empregado das empresas do comércio de 
JACOBINA, MIGUEL CALMON, MUNDO NOVO, PIRITIBA, TAPIRAMUTÁ, VÁRZEA NOVA, CAPIM 
GROSSO, SERROLÂNDIA, VÁRZEA DO POÇO, QUIXABEIRA, SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, VÁRZEA DA 
ROÇA e MAIRI, abrangidos por esta Convenção Coletiva de Trabalho, a contar da data de sua admissão, e